
2012/62199-102/1  Informace o plánování vypsání veřejné zakázky týkající se oblastí BI, 
MIS, tvorby portálu, datového skladu, reportingových a analytických systémů, systémů a 
nástrojů datové integrace a vizualizace dat  
 
 
Dotaz: 
(ze dne 19. 7. 2012) 
 
Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáme o poskytnutí 
informací, zda a kdy přibližně Ministerstvo práce a sociálních věcí ĆR plánuje vypsání 
veřejné zakázky týkající se některé z následujících oblastí: nástrojů Business Intelligence, 
manažerského informačního systému, datového skladu, reportingových a analytických 
systémů, tvorby portálů, systémů a nástrojů datové integrace a vizualizace dat, popřípadě 
jestli už podobné zakázky byly vypsány a daná výběrová řízení již proběhla. 
 
Děkujeme předem za odpověď 
 

 

Odpověď ředitele odboru kabinet ministra: 

Vážený pane inženýre, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 19. 7. 2012 ve 
věci plánovaných veřejných zakázek týkajících se oblastí nástrojů Business Intelligence, 
manažerského informačního systému, datového skladu, reportingových a analytických 
systémů, tvorby portálů, systémů a nástrojů datové integrace a vizualizace dat, popřípadě 
zda podobné zakázky byly vypsány a daná výběrová řízení již proběhla, sděluji následující:  

Ministerstvo v současné době neplánuje v těchto specializovaných oblastech žádná 
výběrová řízení. Tyto záležitosti jsou plněny v rámci stávajících systémů, které ministerstvo 
provozuje. 

V letošním ani loňském roce ve Vámi dotazovaných oblastech neproběhla. Nicméně 
většinou jsou tyto oblasti podmnožinou jiných systémů. 

Informace o všech veřejných zakázkách Ministerstva práce a sociálních věcí naleznete na 
internetovém odkazu: http://www.mpsv.cz/cs/5721. 

S pozdravem 

 

 

 

http://www.mpsv.cz/cs/5721

